ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND
Về việc: thay đổi công chức

phụ trách công tác Dân tộc và

công tác Tôn giáo xã Cẩm

Long

Cẩm Long, ngày 22 tháng 2 năm 2023

Kính gửi: - Phòng Nội vụ, Phòng Dân tộc huyện Cẩm Thủy;

- Các công chức Văn hóa – Xã hội xã Cẩm Long;

- Các thôn, các đơn vị trên địa bàn xã.

 Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

  Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ – CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ – CP ngày 24/04/2019

sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố; Thông tư số 13/2019/TT – BNV

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố.

  Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Cẩm Long nhiệm kỳ 2021 –

2026 ban hành kèm theo Quyết định số 93/QĐ – UBND ngày 01 tháng 8 năm 2023

của UBND xã Cẩm Long.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Long phân công công chức phụ trách lĩnh vực dân

tộc, tôn giáo như sau:

 1. Lĩnh vực công tác Dân tộc: giao cho đồng chí Bùi Quang Tuyến, công

chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách  LĐTBXH) đảm nhiệm.

 2. Lĩnh vực công tác Tôn giáo: giao cho đồng chí Bùi Thị Lan, công chức

Văn hóa – Xã hội  (phụ trách Văn hóa) đảm nhiệm.

 Đề nghị các đồng chí công chức chuyên môn được giao phụ trách các lĩnh

vực công tác nêu trên, chủ động triển khai tham mưu thực hiện các nội dung thuộc

lĩnh vực công tác chuyên môn theo quy định.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-92-2009-nd-cp-chuc-danh-so-luong-che-do-chinh-sach-can-bo-cong-chuc-o-xa-phuong-thi-tran-va-nhung-nguoi-hoat-dong-khong-chuyen-trach-96422.aspx

Vậy, UBND xã Cẩm Long thông báo thay đổi công chức phụ trách lĩnh vực

Dân tộc và lĩnh vực Tôn giáo để các cơ quan chuyên môn cấp huyện biết và chỉ

đạo, hướng dẫn; các tổ chức, cá nhân có liên quan khác biết để liên hệ công tác.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-23T11:00:02+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-23T16:38:43+0700

		2023-02-23T16:39:01+0700